2

[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 01 »  июня  2015 года № 34/5

О составе Ревизионной комиссии Новохоперского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области, рассмотрев протест прокурора Новохоперского района от 30.03.2015 № 2-2-2015/978, Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить состав Ревизионной комиссии Новохоперского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 03.04.2012 № 2/11 «О ревизионной комиссии Новохоперского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального района                                                            А.А. Калюжин
Приложение
к решению Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района
Воронежской области
от 01.06.2015 № 34/5
СОСТАВ

Ревизионной комиссии Новохоперского муниципального района

Воронежской области

	1.
	Ржевская Валентина Михайловна

	- председатель Ревизионной комиссии Новохоперского муниципального района (на непостоянной основе);

	2.
	Пахмутова Наталья Ивановна

	- инспектор Ревизионной комиссии Новохоперского муниципального района.